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Straż Graniczna zlikwidowała uprawę konopi indyjskich pod
Jelenią Górą

30.01.2014

Straż Graniczna zlikwidowała domową fabrykę marihuany i uprawę
konopi indyjskich w jednej z podjeleniogórskich miejscowości. Podczas
działań ujawniono ponad 90 rosnących krzewów konopi indyjskich oraz
2,5 kilograma suszu przygotowanego do dystrybucji. Funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki w Legnicy w
toku prowadzonych czynności ujawnili w jednej z podjeleniogórskich
miejscowości uprawę konopi indyjskich, gdzie w niewielkim mieszkaniu
naliczono 93 krzewy tej rośliny. Pomieszczenia przystosowano do
uprawy sadzonek konopi indyjskich. Specjalistyczne oświetlenie,
system nawadniający doniczki oraz termoizolacja sprzyjały rozwojowi
roślin. W trakcie dalszych czynności funkcjonariusze ujawnili 2,5
kilograma suszu przygotowanego do dystrybucji. FILM: Zlikwidowana
uprawa konopi indyjskich

Straż Graniczna zlikwidowała domową fabrykę marihuany i uprawę konopi indyjskich w
jednej z podjeleniogórskich miejscowości. Podczas działań ujawniono ponad 90 rosnących
krzewów konopi indyjskich oraz 2,5 kilograma suszu przygotowanego do dystrybucji.

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki w Legnicy w
toku prowadzonych czynności ujawnili w jednej z podjeleniogórskich miejscowości uprawę
konopi  indyjskich,  gdzie  w  niewielkim  mieszkaniu  naliczono  93  krzewy  tej  rośliny.
Pomieszczenia  przystosowano do  uprawy sadzonek  konopi  indyjskich.  Specjalistyczne
oświetlenie, system nawadniający doniczki oraz termoizolacja sprzyjały rozwojowi roślin.
W  trakcie  dalszych  czynności  funkcjonariusze  ujawnili  2,5  kilograma  suszu
przygotowanego  do  dystrybucji.

FILM: Zlikwidowana uprawa konopi indyjskich

Do sprawy zatrzymano dwóch mężczyzn, Polaków, w wieku 27 i 38 lat. Usłyszeli zarzut
nielegalnej  uprawy  konopi  indyjskich  i  wytwarzania  środków  narkotycznych.  Wobec
jednego  z  nich  sąd  postanowił  o  zastosowaniu  tymczasowego  aresztowania,  a  drugi
otrzymał dozór policyjny. Za uprawę konopi indyjskich grozi kara pozbawienia wolności
nawet do lat 8.

http://www.youtube.com/watch?v=f5uvPyfz6a8&feature=youtu.be


Szacunkowa wartość ujawnionych konopi indyjskich i suszu to ponad 130 000 zł.
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